2019 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長
 堀田 康之

コード番号 6498（東証第一部）
問合せ先 広報・ＩＲ室長

 向井 真也
Tel (043) 299 – 0142

台風 19 号の影響に関するお知らせ

このたびの台風 19号により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社グループへの影響に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

当社グループにおきましては、長坂工場（山梨県北杜市）の建物に軽微な破損が生じましたが、操業

に支障はなく、生産活動への影響はありません。また当社グループの従業員への人的被害もありません

でした。

２．業績への影響について

 今回の台風 19 号による業績への影響については、被害の全容が判明しておらず、現在調査中です。

今後、当社グループの業績に重大な影響が見込まれると判断された場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以   上